盘 锦 市 应 急 管 理 局

关于召开应急指挥综合业务系统

培训工作的通知

局机关各科室,市应急管理服务中心各科室 :

按照 《应急管理部办公厅关于开展应急指挥综合业务系

统试运行的通知》要求和省应急厅工作部署,为把应急指挥

综合业务系统试运行工作落到实处,全力打造应急管理信息

报送
“一张网

”,通信调度
“
一键通

”
应急处置高效格局 ,

按照局领导工作要求,局应急指挥中心拟于下周分四批次组

织局机关各科室和应急管理服务中心各科室参与应急值班

值守的人员开展应急指挥综合业务系统前台操作培训工作 ,

具体通知如下 :

一、高度重视。应急指挥综合业务系统是应急指挥信息

化能力建设的一项重点工作,全局参加应急值班值守的人员

要切实提高认识,认真参加培训,熟练掌握业务系统的登陆

操作业务,做好每天的值班信息编辑上报、接收转办、拟制

下发等工作,并按照突发事件处置流程 (值班室一览表中流

程图)做好值班信息的处置工作。

二、培训时间与培训人员。

时间
3月 23日

(14时 )

3月 24日
(9时 30分 )

3月 25日
(9时 30分 )

3月 26日
(9时 30分 )

参加

八 贝

局机关领导、

中心领导、局

机关科室长

局机关各科

室、应急管理

服务中心各科

室值班人员

局机关各科

室、应急管理

服务中心各科

室值班人员

局机关各科

室、应急管理

服务中心各科

室值班人员

三、培训地点。市应急局三楼西会议室。

四、工作要求。机关各科室,应 急管理服务中心各科室

在不影响正常工作情况下,于 3月 24日 、25日 、26日 每日

安排本科室三分之一值班人员参加培训,并于 3月 20日 11

时前将每日参加培训的人员名单 执发送至 pjyjzhzx@163

邮箱 (联系电话:2680556)。

'`

盘锦市应急管理局

2o2o年 3月 19日

应急指挥综合业务系统培训参会人员 执

科 室 姓名
参加培训 日期

(24日 /25日 /26日 )

口